第６号様式（第１０条関係）

地域生活支援給付費支給決定通知書

                    第   号

                  年  月  日

        様

       蒲郡市長

 蒲郡市地域生活支援事業実施要綱第１０条の規定に基づき地域生活支援給付費の支給について、下記の

とおり決定し、受給者証を交付しますので通知します。

記

受 給 者 証 番 号
支給決定障害者

（保護者）氏名

支 給 決 定 日
支給決定に係る

児 童 氏 名

有 効 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

利 用 者 負 担 上 限 月 額 月額        円

サービスの種類 支援の内容 支給決定期間

移 動 支 援

地域活動支援センター

日 中 一 時 支 援

特 記 事 項